
Police, dnia 18.06.2025 r. 

Protokół nr 5/2025 

z posiedzenia 

Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej 

 

Posiedzenie Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej 

odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Policach w dniu 18.06.2025 r. 

I. Obecność 

Liczba członków Komisji  - 6 radnych 

Obecnych na posiedzeniu Komisji  - 6 radnych 

W obradach komisji uczestniczyli również: 

Skarbnik Powiatu Polickiego Anna Piasecka-Grzegorek, Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Andrzej Podlecki oraz Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej 

Edyta Rudecka. 

 

II. Porządek posiedzenia 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku posiedzenia.  

4. Przyjęcie protokołu Nr 4/2025 z dnia 21 maja 2025 r. 

5. Omówienie „Raportu o stanie Powiatu Polickiego w 2024 r.” w zakresie pracy komisji. 

6. Omówienie „Sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Polickiego za 2024 rok” 

w zakresie pracy komisji. 

7. Omówienie tematyki bezpieczeństwa i przygotowanie służb do zbliżającego się okresu 

wakacyjnego. 

8. Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach w zakresie pracy 

komisji.   

9. Wnioski i oświadczenia.  

10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1 – 2. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej 

Dorota Krzywicka powitała obecnych. Stwierdzono quorum. 

Ad 3. 

Został przedstawiony i jednogłośnie przyjęty porządek obrad. 

 

 



Ad 4.  

Obecni członkowie Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 

Rodzinnej jednogłośnie przyjęli protokół Nr 4/2025 z dnia 21 maja 2025 r. 

Nie wniesiono uwag do protokołu. 

 

Ad 5. 

Shivan Fate Starosta Powiatu, przedstawił raport o stanie powiatu w zakresie pracy komisji. 

Omówiono sytuację rodzin zastępczych, a także proponowane rozwiązania w tej kwestii. 

Rozmawiano o kształtowaniu się polityki społecznej w Powiecie Polickim, radni zadawali 

pytania i otrzymali wyjaśnienia. Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego raportu. 

 

Ad 6. 

Skarbnik Anna Piasecka-Grzegorek przedstawiła „Sprawozdanie z wykonania budżetu 

Powiatu Polickiego w 2024 roku” w zakresie pracy komisji. Radni zadawali pytania 

i otrzymali na nie wyjaśnienia. Wyjaśnień udzielał również Starosta Shivan Fate. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego sprawozdania. 

 

Ad 7. 

Andrzej Podlecki, Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 

przedstawił tematykę bezpieczeństwa i przygotowania służb do zbliżającego się okresu 

wakacyjnego i stwierdził że, wszystkie służby są w stanie gotowości. Planowane jest 

zwiększenie patroli policyjnych, szczególnie w miejscowościach turystycznych i przy 

głównych drogach. Policja i inne służby (sanepid, straż pożarna, straże gminne) będą 

prowadzić kontrole miejsc letniego wypoczynku.  

Radni zadawali pytania, na które otrzymywali odpowiedzi. 

 

Ad 8.  

Skarbnik Anna Piasecka-Grzegorek przedstawiła proponowane zmiany dotyczące budżetu 

Powiatu Polickiego w 2025 roku w zakresie pracy komisji. Radni zadawali pytania 

i otrzymali na nie wyjaśnienia.  

Członkowie komisji zapoznali się z następującymi projektami uchwał: 

 uchwałą w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok, 

 uchwałą zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego 

na 2025 rok, 

 uchwałą w sprawie nadania statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Policach. 

Powyższe projekty uchwał zostały pozytywnie i jednogłośnie zaopiniowane przez członków 

komisji. 

 

Ad 9. 

Brak wniosków i oświadczeń. 

 

Ad 10. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 


